
No. 59 戸田豊・渡辺博史・曽川典昭  [G・U・R　FC- R]
戸田豊・渡辺博

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

115 7 0:02:25.274 02:25.274 69.49
215 7 0:04:26.171 02:00.897 83.50 68
315 7 0:06:24.709 01:58.538 85.16 55
415 7 0:08:24.058 01:59.349 84.58 61
516 8 0:10:23.955 01:59.897 84.19 64
617 9 0:12:24.642 02:00.687 83.64 67
717 9 0:14:24.557 01:59.915 84.18 65
816 8 0:16:23.620 01:59.063 84.78 60
917 9 0:18:23.653 02:00.033 84.10 66
1016 9 0:20:23.401 01:59.748 84.30 63
1114 9 0:22:22.896 01:59.495 84.48 62
1213 8 0:24:20.424 01:57.528 85.89 45
1312 7 0:26:19.403 01:58.979 84.84 59
1410 7 0:28:18.039 01:58.636 85.09 56
157 4 0:30:15.217 01:57.178 86.15 42
168 4 0:32:13.956 01:58.739 85.01 57
178 4 0:34:11.568 01:57.612 85.83 47
1810 4 0:37:09.748 02:58.180 56.65 PIT 76
1910 4 0:39:11.165 02:01.417 83.14 69
2010 4 0:41:08.071 01:56.906 86.35 40
218 4 0:43:06.168 01:58.097 85.48 53
229 4 0:45:02.762 01:56.594 86.58 39
239 4 0:47:00.382 01:57.620 85.82 48
249 4 0:49:03.450 02:03.068 82.02 70
258 4 0:51:56.064 02:52.614 58.48 75
266 3 0:55:18.591 03:22.527 49.84 79
276 3 0:57:58.712 02:40.121 63.04 72
286 3 0:59:56.550 01:57.838 85.66 49
296 3 1:01:52.200 01:55.650 87.28 37
308 4 1:05:45.039 03:52.839 43.35 80
315 4 1:07:40.762 01:55.723 87.23 38
3213 8 1:13:15.658 05:34.896 30.14 PIT 83
3312 7 1:15:13.504 01:57.846 85.66 50
3412 7 1:17:07.554 01:54.050 88.51 30
3512 7 1:19:00.672 01:53.118 89.24 4
3612 7 1:20:54.085 01:53.413 89.01 9
3711 7 1:22:48.622 01:54.537 88.13 35
3810 6 1:24:42.201 01:53.579 88.88 15
3910 6 1:26:36.523 01:54.322 88.30 33
4010 6 1:28:30.116 01:53.593 88.86 16
419 6 1:30:23.851 01:53.735 88.75 24
428 5 1:32:17.749 01:53.898 88.63 27
437 5 1:34:11.393 01:53.644 88.82 20
447 5 1:36:05.014 01:53.621 88.84 19
456 4 1:37:59.059 01:54.045 88.51 29
466 4 1:39:53.537 01:54.478 88.18 34
476 4 1:41:47.042 01:53.505 88.93 13
486 4 1:43:41.076 01:54.034 88.52 28
496 4 1:45:34.675 01:53.599 88.86 17
506 4 1:47:28.383 01:53.708 88.77 22
516 4 1:49:22.615 01:54.232 88.37 32
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No. 59 戸田豊・渡辺博史・曽川典昭  [G・U・R　FC- R]
戸田豊・渡辺博

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

5210 7 1:54:54.026 05:31.411 30.46 PIT 82
5310 7 1:57:03.260 02:09.234 78.11 71
5410 7 2:01:02.598 03:59.338 42.18 81
559 6 2:03:00.811 01:58.213 85.39 54
569 6 2:04:59.562 01:58.751 85.00 58
579 6 2:06:57.136 01:57.574 85.86 46
589 6 2:08:54.455 01:57.319 86.04 44
599 6 2:10:51.442 01:56.987 86.29 41
609 6 2:12:48.700 01:57.258 86.09 43
619 6 2:14:46.577 01:57.877 85.64 52
628 6 2:17:37.019 02:50.442 59.22 PIT 73
638 6 2:19:34.886 01:57.867 85.64 51
648 6 2:21:28.352 01:53.466 88.96 12
658 6 2:23:22.488 01:54.136 88.44 31
668 6 2:25:16.100 01:53.612 88.85 18
678 6 2:27:09.286 01:53.186 89.18 6
688 6 2:29:02.443 01:53.157 89.21 5
698 6 2:30:55.272 01:52.829 89.47 ● BestTime1
708 6 2:32:49.020 01:53.748 88.74 25
718 6 2:35:41.194 02:52.174 58.63 PIT 74
728 6 2:38:49.338 03:08.144 53.65 78
737 5 2:41:53.464 03:04.126 54.82 77
747 5 2:43:48.359 01:54.895 87.86 36
757 5 2:45:42.062 01:53.703 88.78 21
767 5 2:47:35.517 01:53.455 88.97 11
777 5 2:49:29.095 01:53.578 88.88 14
787 5 2:51:22.486 01:53.391 89.02 7
797 5 2:53:15.929 01:53.443 88.98 10
807 5 2:55:09.331 01:53.402 89.01 8
817 5 2:57:03.065 01:53.734 88.75 23
827 5 2:58:56.864 01:53.799 88.70 26
837 5 3:00:49.903 01:53.039 89.30 3
847 5 3:02:42.888 01:52.985 89.34 2
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